
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° 1006, DE 17 DE O U T U B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa o Promotor de Justiça Adjunto 
JOSUÉ ARÃ O DE O L I V E I R A para auxiliar, 
no dia 19 de outubro de 2016, nas audiências 
do Juizado de Violência Doméstica e Familiar 
contra a Mulher do Recanto das Emas. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERAND O o teor do e-mail n° 08191.107865/2016-83, encaminhado no 
dia 17 de outubro de 2016 à Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, 

R E S O L V E : 

Designar o Promotor de Justiça Adjunto JOSUÉ ARÃ O DE O L I V E I R A para 
auxiliar, no dia 19 de outubro de 2016, nas audiências do Juizado de Violência Doméstica 
e Familiar contra a Mulher do Recanto das Emas, sem prejuízo de suas atuais designações. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 934, 03 DE NOVEMBRO DE 2016.


